
Kivonat Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2017. augusztus 18-án tartott soronkívüli ülésének jegyzőkönyvéből.  

 

 

 

201/2017. (VIII.18.) határozat  
A fogorvosi rendelő eszközbeszerzése tárgyú ajánlati felhívásra beérkezett 

ajánlatok eredményéről 

  

Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Kunszentmárton város közigazgatási területén területi ellátási kötelezettséggel működő 2. 

számú fogorvosi körzet fogászati eszközeinek beszerzésére Á-Dent Kft-vel (6724 

Szeged, Pacsitra u. 1.) köt szerződést. 

  

Az ajánlati ára: 

nettó 5.120.535 Ft + 1.382.544 FT (ÁFA) = 6.503.079 Ft + bruttó 150.000 Ft szállítási 

és üzembe helyezés költsége 

  

A bruttó 6.503.079 Ft + 150.000 Ft szállítási és üzembe helyezés költségét az 

önkormányzat 2017. évi felhalmozási tartalék terhére biztosítja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila, polgármester 

Határidő: 2017. augusztus 31. 

  

Értesülnek: 

- Képviselő-testület tagjai 

- Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

- KKÖH Számviteli Osztály 
 

 

 

k.m.f 

 

 

 /Wenner-Várkonyi Attila/ sk. /Dr. Hoffmann Zsolt/ sk. 

 polgármester jegyző 
 
A kivonat hiteles: Kunszentmárton, 2017. augusztus 21. 

 

    Mihályi Ferenc 


